ỦY BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH THANH HÓA                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NN                Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v                  ố

thôn.

                            Kí    ửi:

- UBND huy   H   L  ;

- Văn phòng  iề  phối xây dự   NTM tỉ  ;

- Sở Y tế.

UBND  ỉ         ượ  C    vă  số 150/UBND-VP   à  29/01/2021  ủ

UBND               về vi                    ố

                 ă  2020         s            . S     i          P   C ủ

UBND  ỉ                        iế    ỉ       ư sau:

  ố               i       ề       ủ  UBND                 i Vă

số 1 0/UBND-VP   à  19/01/2021; trong q                 thự  hi

UBND                 ự   i        ủ     i            i

        ố        C vi -19             ỉ       i C ỉ     số 0 /C -TTg ngày

28/01/2021  ủ    ủ  ướ   C í     ủ; C     i   số 9 /C -BYT ngày

28/01/2021  ủ  B     ỉ       ố   i           ố        C vi -19; C     i

số 03/C -UBND   à  28/01/2021  ủ  C ủ      UBND  ỉ  ;

 iế   i     i                    ư               và        ối              à

              /

Nơi nhận:
- N ư        ể   ự   i   ;
- C ủ      UBND  ỉ     ể  /    ;
- UBND xã  a L  , huy   H   L  ;

-  ư : V   P NN

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T16:35:25+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T16:38:27+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T16:38:37+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-29T16:49:25+0700